
4PROMĚNA SADU DR. MILADY HORÁKOVÉ

Sportovní
hala

Vědecká
knihovna

MSK

Nemocnice
Fifejdy

Rekonstrukce
Grossmanovy

vily

Parkovací
dům

Parkovací
dům

MORAVSKÁ
OSTRAVA

MARIÁNSKÉ
HORY

Centrum

Krajský
úřad

Autobusové
nádraží

Divadlo
Petra Bezruče

Nová koncertní
hala

OC Futurum

Sportovní areál

Stodolní

Bulvár 28. října

Varenská

PROMĚNA SADU DR. MILADY HORÁKOVÉ 3

základní mobiliář

axonometrie pavilonu

koše
mmcité Crystal

lavička v trávě
mmcité - woody

sezení
mmcité - lago

mlat

škrábaný beton

škrábaný 
beton

dlažba

venkovní nábytek
MQ Enzi

lampa v parku
iGuzzini - Palco 
InOut

pouliční lampa
iGuzzini

stojany na kola
mmcité Lotlimit

griloviště

př. lavice v rámci vymezených 
ploch s integrovaným osvětl.
a rabátkem pro strom

situace širších vztahů 1:5000

půdorys skatepark, dětské hřiště 1:250

půdorys návaznosti na novou koncertní halu 1:250

půdorys centrální prostor s pavilonem 1:250

jezírko

louka - piknik

stage

bistro
wc

vodní prvek vodní kanálek

anglický trávník - piknik

původní osa ke krematoriu 
- prořezávaný beton

betonový povrch

skate bazén

dětské hřiště

vodní prvek propojující 
jednotlivé prvky na hřišti

písek

škrábaný beton

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

betonová lavička při 
okraji s integrovaným 
osvětlením

dětské hřiště

cyklostojany

griloviště

mlatový 
okra

j

mlatový okraj

mlatový okraj

hlavní cesta - škrábaný beton

hlavní cesta - škrábaný beton

nová koncertní hala

stávající budova DKMO

fragmenty pův. cest - nařezaný asfalt 
s lavičkami mmcité woody

cibuloviny - připomínka původního 
katolického hřbitova

cibuloviny - připomínka původního 
katolického hřbitova

otevíravá stage bistro 
wc

posezení - skládací židle 
uschované ve stage

zastřešení 
- zachytávání dešťové vody 
do vodního prvku


